


مبلغ فروشتعدادمبلغ خریدتعداد

%4,507,117144,709,891,809144,972,673,44925,357,184826,658,490,95827,434,552890,925,483,1192,429,74934,35780,442,899,64883,458,851,46311.82(نهال)طلای سرخ نوویرا 

%19,193,857302,268,046,499303,788,976,084654,975,93510,464,502,107,300652,967,40910,424,520,973,72721,202,38316,174342,249,180,072342,914,482,87048.58(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

%2,300,00045,988,721,26146,087,956,890002,300,00045,988,721,26100000.00(ثبات)ثبات ویستا 

%7,255,46874,497,748,89674,677,910,13450,049,052532,347,273,83852,130,667551,206,020,7835,173,85310,87055,639,001,95156,232,344,4007.97(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

%478,331,081,671482,605,678,73368.37--11,912,641,198,890-11,823,507,872,096-567,464,408,465569,527,516,557-جمع

1403/06/151403/07/14

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش
قیمت بازار

 هر سهم

درصد به

 کل دارایی ها

 صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت پورتفوی 

1403/07/14برای ماه منتهی به 

شرکت
فروش طی دورهخرید طی دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

تغییرات طی دوره



1403/06/15

درصد به کلمبلغکاهشافزایشمبلغسپرده های بانکی

%14,545,067,2088,140,522,928,5148,152,677,052,4742,390,943,2480.34بانک خاورمیانه

%446,026,7571,886,1010447,912,8580.06بانک توسعه تعاون

%7,724,193,82845,705,836767,107,4447,002,792,2200.99بانک سامان

%22,715,287,7938,140,570,520,4518,153,444,159,9189,841,648,3261.39جمع

تغییرات طی دوره

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 2-1

1403/07/14

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1403/07/14برای ماه منتهی به 



درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

%5.08%235,832,311,25875.94-1گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه

%0.00%235,214,6910.07-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%1.60%211,316,401,02523.98-3سایر درآمدها

%6.68%47,183,926,974100.00جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  



مبلغ
درصد از 

کل درآمد ها
مبلغ

درصد از

 کل درآمد ها

%002,131,406,6582,131,406,6580.71%00000.00(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

%001091090.00%00000.00(صایند)گنجینه آینده روشن 

%03,015,951,815143,116,051,435146,132,003,25048.74%02,753,170,17528,489,051,50131,242,221,67666.21(نهال)طلای سرخ نوویرا 

%004,284,238,7384,284,238,7381.43%145,227,00745,991,3780.10(99,235,629)0(ثبات)ثبات ویستا 

%0665,302,79849,344,530,39150,009,833,18916.68%1,991,354,7061,135,727,9192.41(855,626,787)0(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

%0593,342,4493,020,425,4303,613,767,8791.21%0413,181,2112,995,189,0743,408,370,2857.22(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

00000.00%00(190,057,700)(190,057,700)-0.06%(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(6,114,666)(6,114,666)0.00%(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

00000.00%00(250,797,200)(250,797,200)-0.08%(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(663,169,790)(663,169,790)-0.22%(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(6,547,860)(6,547,860)0.00%(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

00000.00%00(68,688,173)(68,688,173)-0.02%(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

00000.00%005,272,0605,272,0600.00%(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(256,454,300)(256,454,300)-0.09%(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(1,109,795,519)(1,109,795,519)-0.37%(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(101,435,000)(101,435,000)-0.03%(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(240,556,800)(240,556,800)-0.08%(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(6,006,000)(6,006,000)0.00%(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00000.00%00(9,419,560)(9,419,560)0.00%(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

%04,274,597,062198,992,882,253203,267,479,31567.80%02,211,488,97033,620,822,28835,832,311,25875.94جمع

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزش درآمد تغییر ارزش

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  

درآمد فروشدرآمد سود

جمعجمع

:گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه-1-2

1403/07/14از ابتدای سال مالی تا  1403/07/14 تا  1403/06/15از 

درآمد سوددارایی



نام سپرده بانکی

نام سپرده
سود سپرده بانکی

 و گواهی سپرده

درصد سود به

 میانگین سپرده

سود سپرده بانکی

 و گواهی سپرده

درصد سود به

 میانگین سپرده

%1,021,214,54876.50%1,886,1015.36بانک توسعه تعاون

%69,086,1365.18%4,096,57411.63بانک خاورمیانه

%244,673,00418.33%29,232,01683.01بانک سامان

%1,334,973,688100%35,214,691100جمع

1403/07/14 تا  1403/06/15از 

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده­درآمد حاصل از سرمایه-2-2

1403/07/14از ابتدای سال مالی تا 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  



1403/07/14از ابتدای سال مالی تا 1403/07/14 تا  1403/06/15از 

مبلغمبلغسایر درآمدها

16,473,8201,680,191,290سود حاصل از موقعیت های قرارداد آتی پسته

11,299,927,20593,509,453,937درامد حاصل از بازارگردانی

11,316,401,02595,189,645,227جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  

:سایر درآمدها- 3-2



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود شرح

4,096,57404,096,57469,086,136069,086,136بانک خاورمیانه

29,232,016029,232,016244,673,0040244,673,004بانک سامان

1,886,10101,886,1011,021,214,54801,021,214,548بانک توسعه تعاون

35,214,691035,214,6911,334,973,68801,334,973,688جمع

1403/07/14از ابتدای سال مالی تا 1403/07/14 تا  1403/06/15از 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی



ارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح
سود و زیان 

ناشی از فروش
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان

 ناشی از فروش

3,020,425,430(2,169,860,805,797)2,995,189,074210,220,9882,172,881,231,227(551,206,020,783)52,130,667554,201,209,857(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

143,116,051,435(7,992,472,416,556)28,489,051,501269,183,6458,135,588,467,991(890,925,483,119)27,434,552919,414,534,620(نهال)طلای سرخ نوویرا 

49,344,530,391(86,395,770,802,480)1,991,354,7066,030,674,75486,445,115,332,871(10,424,520,973,727)652,967,40910,426,512,328,433(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

4,284,238,738(2,268,202,445,128)145,227,007126,525,0002,272,486,683,866(45,988,721,261)2,300,00046,133,948,268(ثبات)ثبات ویستا 

109(137,326)00009137,435(صایند)گنجینه آینده روشن 

2,131,406,658(365,207,063,473)00005,460,000367,338,470,131(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

00009,0002,278,836,767(2,942,006,557)(663,169,790)(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

000052,000(431,420,600)180,623,400(250,797,200)(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

00027,000(285,052,300)94,994,600(190,057,700)(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00001,000(24,022,200)29,294,2605,272,060(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000401,693,670(470,381,843)(68,688,173)(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

0000105,000(707,424)(5,840,436)(6,547,860)(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

000032,000231,838,500(488,292,800)(256,454,300)(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000(9,419,560)0(9,419,560)(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

000051,000263,745,600(504,302,400)(240,556,800)(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

000022,000201,746,800(303,181,800)(101,435,000)(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

0000122,000887,402,081(1,997,197,600)(1,109,795,519)(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00001,0001,998,800(8,004,800)(6,006,000)(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00001,0000(6,114,666)(6,114,666)(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

198,992,882,253(99,197,934,081,402)99,396,926,963,655-33,620,822,288(11,912,641,198,890)11,946,262,021,178-جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/07/14از ابتدای سال مالی تا 1403/07/14 تا  1403/06/15از 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی

 از تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی

 از تغییر قیمت

3,015,951,815(80,442,899,648)2,753,170,1752,429,74983,458,851,463(80,705,681,288)2,429,74983,458,851,463(نهال)طلای سرخ نوویرا 

0000(99,235,629)(99,235,629)00(ثبات)ثبات ویستا 

665,302,798(342,249,180,072)21,202,383342,914,482,870(855,626,787)(343,770,109,657)21,202,383342,914,482,870(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

593,342,449(55,639,001,951)413,181,2115,173,85356,232,344,400(55,819,163,189)5,173,85356,232,344,400(خوشه)خوشه گندم نو ویرا 

4,274,597,062(478,331,081,671)482,605,678,733-2,211,488,970(480,394,189,763)482,605,678,733-جمع

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/07/14از ابتدای سال مالی تا 1403/07/14 تا  1403/06/15از 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/07/14برای ماه منتهی به  
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